
UCHWAŁA Nr I/3/06 
 

Rady Gminy Dubeninki 
 

z dnia 27 listopada 2006  r. 

 
w sprawie przyznania ryczałtu Przewodniczącemu Rady Gminy 

 
Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 

1591 z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 193, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80, poz. 
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, )  uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Przewodniczącemu Rady Gminy ustala się dietę w postaci miesięcznego ryczałtu w wysokości 55 % kwoty bazowej 

dla osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe określonej w ustawie budżetowej. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lidia Stabulewska 


